

18.06.2018

Поступ. в банк плат.

18.06.2018

Списано со сч. плат.

0401060

## ПЛАТЕЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ № 60

18.06.2018

электронно

Дата

Вид платежа

Сумма  
прописью

Тридцать восемь тысяч девяносто восемь рублей 00 копеек

ИНН 7731195982	КПП 773101001	Сумма	38098-00		
Благотворительный фонд "София"		Сч. №	40703810500160001871		
Платательщик		БИК	044525600		
ПАО "МИнБанк" Г. МОСКВА		Сч. №	30101810300000000600		
Банк плательщика		БИК	044525600		
ПАО "МИнБанк" Г.МОСКВА		Сч. №	30101810300000000600		
Банк получателя		Сч. №	40702810602500000124		
ИНН 3257021664	КПП 325701001	Вид. оп.	01	Срок плат.	
ООО "СтройлоН"			Наз. пл.		Очер. плат.
Получатель				Код	
				Рез. поле	

Оплата по счету № СРН06258 от 13.06.2018г. за бытовую технику. Сумма: 38098-00,  
в т.ч. НДС(18.00%): 5811-56.

Назначение платежа

Подписи

Отметки банка

М.П.

Глухова Ольга Герасимовна

ПАО "МИнБанк" Г. МОСКВА  
к/с 30101810300000000600  
БИК 044525600

18.06.2018

Документ проведен

Документ подписан ЭП:  
ПАО "МИнБанк" Г. МОСКВА  
БИК 044525600

18.06.2018

Фадеева Ольга Альбертовна

**Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно/ Срок хранения товара по счету 7 календарных дней.**

**Счет действителен в течении 2 банковских дней, после указанного периода, поставщик вправе изменить цены на поставляемый товар.**

ПАО "МИНБанк" г. Москва		БИК	044525600
Банк получателя		Сч. №	30101810300000000600
ИНН 3257021664	КПП 325701001	Сч. №	40702810602500000124
ООО "СтройлоН"			
Получатель			

*Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии оригинала доверенности и паспорта.*

## Счет на оплату № СРН06258 от 13 июня 2018 г.

Поставщик: **ИНН 3257021664, КПП 325701001, ООО "СтройлоН", 241037, Брянская область, город Брянск, улица Авиационная, дом 34 (4832) 31-77-77**

Покупатель: **ИНН 7731195982, КПП 773101001, Благотворительный Фонд "София", 121552, город Москва, улица Ярцевская, дом № 25а**

№	Код	Товар	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	E0506	Утюг TEFAL FV 3742 E0	1	шт	1 890,00	1 890,00
2	D0818	Сушилка д/белья настенная LIFT 1,3 м белый	1	шт	561,00	561,00
3	73878	F1615-6 Вешалка 6-двигающихся крючков FRAP	2	шт	408,00	816,00
4	79227	F1717 (F301 поручень угловой) FRAP	1	шт	520,00	520,00
5	67167	F910 Туалетный ершик стекло FRAP	1	шт	418,00	418,00
6	D0186	Тепловентилятор настольн. Hyundai H-FH5-20-U9201	2	шт	780,00	1 560,00
7	76405	Сушилка для белья напольная складная 20 м СБ2	2	шт	765,00	1 530,00
8	A7476	Карара Рабочий стол 40 карара (ЛДСП)	1	шт	1 633,00	1 633,00
9	B4382	Стиральная машина Gorenje W 64Z02 SRIV кл.:А фронт. макс.:6кг белый	1	шт	25 100,00	25 100,00
10	D3363	Светильник-торшер Классика - 01004/1 белый с золотом	1	шт	3 300,00	3 300,00
11	I6472	Гладильная доска Ника 1+автомат	1	шт	770,00	770,00

**Итого: 38 098,00**  
**В том числе НДС: 5 811,56**

Всего наименований 11, на сумму 38 098,00 руб.

**Тридцать восемь тысяч девяносто восемь рублей 00 копеек**

Руководитель \_\_\_\_\_ /Кудряшова О. А./

Бухгалтер \_\_\_\_\_ /Кришталь Н. В./

Менеджер \_\_\_\_\_ /Овсянников Николай/

### Хиты продаж

92456 Вытяжка MBS ARALIA 250 BLACK GLASS,650 куб. м/ч,50 см,встраиваемая в шкаф	- 6 900,00
53013 Насос "Малыш 40м Нижн. забор 800001840	- 2 035,00
P2831 Сетка рабица ПВХ 50*50*2,5 мм синяя (1,5*10 м)	- 700,00
P3853 Качели садовые "MASTAK-2" с912	- 22 750,00
Г4808 Морозильник Орск-167 05	- 13 848,00
Д6436 Бетономеситель БМ 160 V-160л 650W ф600мм 20230100160	- 11 578,00
Б5083 Дистиллятор 15л "Народный" с разборным сухопарником	- 7 730,00
Д8758 Кусторез БК 143 DEKADO, 43 куб.см.,порш40 мм, нож 255 мм 10310014313	- 4 455,00
35535 Счетчик воды 1/2" VALTEC до 90°C 1,5м3,110мм УНИВЕРСАЛЬНЫЙ уп.10/1шт.	- 620,00
52501 Поликарбонат 6000ммх2100ммх8мм прозрачный	- 4 840,00
И7631 Перфоратор уд. DEKADO П855В,850Вт, 800об/мин, SDS, сверло ф26мм 30220300850	- 3 513,00
A0612 Шланг поливочный растягивающийся 30м	- 480,00

### Новинки

E7332 Сушилка для обуви "Комфорт"	- 200,00
И5322 Печь отопительная Герцогиня Мария	- 10 900,00
E7425 Звуковая панель Sony HT-CT80 2.1 80Вт черный	- 12 272,00
И4470 Костюм "Yukon Ice" зимний т.Breathable "Хаки"	- 8 200,00
И3413 Ковер SHAGGY DE LUXE 0.60*1 дизайн 8000/70 Полипропилен пр.КАРАТ Украина	- 435,00